
A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Ženski boćarski klub Labin

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Ženski boćarski klub Marinići

  24 :  0  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Labin, 26.05.2017.  LIGA:  Hrvatska ženska boćarska liga  KOLO:  14

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
POJEDINAČNO

K.  4 1.  Snježana Klanjac  Milka Maričić   11 : 5  2 : 0

PAR
KLASIČNO  2

1.  Anika Ujčić  Vesna Čuljat
  13 : 1  2 : 02.  Irenka Brajković  Milvana Brnelić

Za.

TROJKA
KLASIČNO  1

1.  Romana Cvečić  Senka Jugo Đekić

  9 : 8  2 : 0
2.  Josipa Lanča  Mariza Milaković
3.  Sandra Novaković  Danijela Bilić*

Za.  Bojana Srok
BL. I IZB. U

KRUG  3 1.  Nives Jelovica  Jelka Škevin   25 : 7  2 : 0

BRZINSKO
IZBIJANJE

 2 1.  Josipa Lanča  Mariza Milaković
 

 12/38 : 3/22  2 : 0
 2.     :   : 

PRECIZNO
IZBIJANJE

 3 1.  Nives Jelovica  Jelka Škevin
 

 16 : 0  2 : 0
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 1 1.  Vesna Tončinić  Vesna Čuljat
 

 20 : 11  2 : 0
 2.     :   : 

BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 2 1.
 Anika Ujčić  Milica Bilen

 
 28

:
 6

 2 : 0
 Nives Jelovica  Mariza Milaković   

POJEDINAČNO
K.  2 1.  Diana Baran  Jelka Škevin   13 : 7  2 : 0

PAR
KLASIČNO  3

1.  Tanja Grubiša  Senka Jugo Đekić
  13 : 1  2 : 02.  Anika Ujčić  Bojana Srok

Za.

TROJKA
KLASIČNO  4

1.  Karmen Benazić  Vesna Čuljat

  9 : 4  2 : 0
2.  Vesna Tončinić  Milvana Brnelić
3.  Zvjezdana Vratonja  Danijela Bilić

Za.
BL. I IZB. U

KRUG  1 1.  Snježana Klanjac  Milka Maričić   18 : 9  2 : 0

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Snježana Klanjac
2.  Anika Ujčić
3.  Irenka Brajković
4.  Romana Cvečić
5.  Josipa Lanča
6.  Sandra Novaković
7.  Nives Jelovica
8.  Vesna Tončinić
9.  Diana Baran
10.  Tanja Grubiša
11.  Karmen Benazić
12.  Zvjezdana Vratonja

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Milka Maričić  
2.  Vesna Čuljat
3.  Milvana Brnelić
4.  Senka Jugo Đekić
5.  Mariza Milaković
6.  Danijela Bilić
7.  Bojana Srok
8.  Jelka Škevin
9.  Milica Bilen
10.  
11.  
12.  

 187 : 62  24 : 0
BODOVI

 3 : 0

 
 Završilo u 22:40 sati.
SUCI:
1.  Vlado Trudniko
2.  
 
 

VODITELJ A  Romano Grižančić VODITELJ B  Mark Rumac   
 


